

三信商業銀行【個人網路銀行暨行動網銀服務契約】修訂內容公告
 編號：個人網銀 1060901 版(自 106 年 9 月 1 日起適用)

修訂前	修訂後
個人網路銀行暨行動網銀服務契約(編號：個人網銀 <u>1060801</u> 版)	個人網路銀行暨行動網銀服務契約(編號：個人網銀 <u>1060901</u> 版)
第一條 銀行資訊 一、銀行名稱：三信商業銀行 二、申訴及客服專線：(04)2224-5324(申訴)、(04) <u>2231-6061</u> (客服) 三、網址：www.cotabank.com.tw 四、地址：台中市中區公園路 32 之 1 號 五、傳真號碼：(04)2230-5093(申訴)、(04) <u>2230-9480</u> (客服) 六、銀行電子信箱：customer@cotabank.com.tw	第一條 銀行資訊 一、銀行名稱：三信商業銀行 二、申訴及客服專線：(04)2224-5324(申訴)、(04) <u>2222-0258</u> (客服) 三、網址：www.cotabank.com.tw 四、地址：台中市中區公園路 32 之 1 號 五、傳真號碼：(04)2230-5093(申訴)、(04) <u>2225-0778</u> (客服) 六、銀行電子信箱：customer@cotabank.com.tw